
 

UCHWAŁA Nr 7/2014 
Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 22 stycznia 2014 r. 
 

w sprawie przyjęcia opinii o kandydacie do tytułu doktora honoris causa 
Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

 
 
Na podstawie § 15 ust. 2 pkt 22 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, w związku z art. 62  
ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r.  
poz. 572, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Senat Uniwersytetu Wrocławskiego przyjmuje opinię przygotowaną przez  
prof. dr. hab. Piotra Migonia o zasługach i dorobku Profesora Jeana Poesena, Kandydata do 
tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 
 

prof. dr hab. Marek Bojarski 
 


